

# Bankacılık sektörünün “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” toplantıları sürüyor

TOBB, bankacılık sektörü ile kurumsal kredi müşterileri arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine yönelik bilgilendirme toplantılarını sürdürüyor. Zonguldak, Siirt ve Ordu’da yapılan toplantılarda, “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” konusundan katılımcılar bilgilendirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği arasında imzalanan protokol çerçevesinde, oda ve borsa üyelerine yönelik gerçekleştirilecek bilgilendirme toplantılarının üçüncü ayağı olan Batı Karadeniz Bölge Toplantısı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın (ZTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bölgesel Bilgilendirme Toplantısı’nın açılış konuşması ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Demir tarafından yapıldı.



Açılış konuşmasının ardından Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı Grup Yöneticisi Mustafa Kadaifçi, Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansman Yöneticisi Tuna Taşpınar ve Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansman Yöneticisi Coşkun Kanberoğlu, “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” konularında katılımcılara sunum yaptı.

## SIİRT’TE BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Bilgilendirme toplantılarının dördüncü ayağı olan Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Güneydoğu Anadolu Bölgesi oda ve borsa üyelerinin katıldığı Bölgesel Bilgilendirme Toplantısı’nın açılış

konuşmaları Siirt TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nedim Kuzu Demir ile TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Akyıl tarafından yapıldı.

Toplantı, Türkiye Kalkınma Bankası Kıdemli Uzmanı Ahmet Cingöz’ün “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” konularında katılımcılara yaptığı sunumla devam etti.

## BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NIN BEŞİNCİSİ ORDU’DA YAPILDI

TOBB ile Türkiye Bankalar Birliği, oda ve borsa üyelerine yönelik bilgilendirme toplantılarının beşinci ayağı Doğu Karadeniz Bölge Toplantısı, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası’nın (OTOSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Doğu Karadeniz Bölgesi oda ve borsa üyelerinin katıldığı Bölgesel Bilgilendirme Toplantısı’nın açılış konuşmasını OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin yaptı. Açılış konuşmasının ardından Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı Grup Yöneticisi Mustafa Kadaifçi, Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansman Yöneticisi Tuna Taşpınar ve Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansman Yöneticisi Coşkun Kanberoğlu, “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” konusunda katılımcıları bilgilendirdi. Konferans soru-cevap bölümüyle sona erdi.

